1.69
Ac
tu
ato
rs
/ P
ne
um

ČELNÍ (ZADNÍ) DESKA
FLANGIA
MALE HINGE
ZADNÍ KYVNÉ OKO
CERNIERA MASCHIO
FEMALE HINGE
ZADNÍ KYVNÉ LOŽISKO
CERNIERA FEMMINA
SQUARE JOINT
ČTVERCOVÝ KLOUB
ARTICOLAZIONE A SQUADRA
PIVOT FOR FEMALE HINGE
ČEP
PERNO PER CERNIERA FEMMINA
CODE Ø
AR4152125-V 125
AR4152160-V 160
AR4152200-V 200
CODE Ø
AR4151125-V 125
AR4151160-V 160
AR4151200-V 200
CODE Ø
AR4149125-V 125
AR4149160-V 160
AR4149200-V 200
CODE Ø
AR4147125-V 125
AR4147160-V 160
AR4147200-V 200
CODE Ø
AR4156125 125
AR4156160 160
AR4156200 200
CODE Ø
AR4150125 125
AR4150160 160
AR4150200 200
Material: Steel
Materiál: Ocel
Materiale: Acciaio
Material: Steel

CODE
AR4023010 REED (MT.2,5) / REED (MT.2,5) / REED (MT.2,5)
AR4023020 HALL (MT.2,5) / HALL (MT.2,5) / HALL (MT.2,5)
AR4023110 REED + M8 (CM 30) / REED + M8 / REED + M8 (CM 30)
AR4023120 HALL + M8 (CM 30) / HALL + M8 / HALL + M8 (CM 30)
CODE
AR4300 WITH M8 2 WIRES / AVEC M8 2 FILS / CON M8 2 FILI
AR4301 WITH M8 3 WIRES / AVEC M8 3 FILS / CON M8 3 FILI
For technical data see page 1.62
Technické údaje viz strana 1.62
Per i dati tecnici vedere pag. 1.62
ADAPTOR FOR 'T' SWITCH
ADAPTÉR PŘEPÍNAČE „T“
ADATIATORE SENSORE A "T"
CODE Ø
AR4200125 125-160-200
CODE Ø
AR40678 125
AR40679 160-200
CODE Ø